5.1 Na základe dohody zmluvných strán sa objednávateľ zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi cenu za dielo podľa 

zhotoviteľom položkovito oceneným výkazom výmer a v rozsahu zhotoviteľom skutočne vykonaných 
výkonov, prác a skutočne dodaných zariadení, výrobkov, materiálov a hmôt. Cena za dielo však 
nepresiahne sumu  

47 873,40 € bez DPH a 57 448,08 € s DPH 
slovom Štyridsaťsedemtisíc osemstosedemdesiattri a 40/100 € bez DPH 
a Päťdesiatsedemtisícštyristoštyridsaťosem a 08/100€ s DPH 

resp., neplatca DPH         

--------------------------------------------------- € 

slovom ----------------------------------------------------- € 

Takto stanovená cena jednotlivých výkonov, prác, zariadení, výrobkov, materiálov a hmôt, ako aj cena